

朗驰集团雨花国际汽贸区G95地块项目红旗融合店空调采购及安装服务流标公告
(招标编号: NJJT2024-0415-01)

一、内容:

一、评标工作概述

2024年4月26日, 由招标人南京朗驰集团有限公司依法组建的朗驰集团雨花国际汽贸区G95地块项目红旗融合店空调采购及安装服务评标委员会, 对该项目的3家投标单位的投标文件进行了评审。

二、被否决投标的投标人: 南京宇田楼宇设备有限公司、南京利贞机电工程有限公司。

三、否决依据和原因: 南京宇田楼宇设备有限公司修改工程量清单, 不符合招标文件第三章评审办法形式评审与响应性评审标准第(7)条, 南京利贞机电工程有限公司未提供制造商出具的授权书, 不符合招标文件第三章评审办法资格评审标准第4条,

四、评委委员会一致认为剩余1家投标人不具备竞争性, 作流标处理。

五、如需重新组织招标或改用其他招标方式的, 将在《江苏招标投标公共服务平台》上另行公告。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招 标 人: 南京朗驰集团有限公司
地 址: 南京市鼓楼区建宁路45号
联 系 人: 傅工
电 话: /
电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 南京捷通建设工程咨询有限公司
地 址: 雄州街道北大街83号北楼201室
联 系 人: 王工
电 话: 025-58581757
电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 王晨 (签名)
招标人或其招标代理机构: _____ (盖章)